Прокуратура Инсарского района
Республики Мордовия

№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура
Российской Федерации

Прокуратура
Республики Мордовия

Прокуратура
Инсарского района

ул. Гагарина, 27, г. Инсар,
Республика Мордовия, 431430

тел./факс (8-834-49) 2-22-21
E-mail: insar@13.mailop.ru

[REGNUMDATESTAMP]

Главе администрации городского поселения
Инсар и главам администраций
Кочетовского, Нововерхисского, Русско-
Паевского, Сиалеевско-Пятинского сельских
поселений

На №

Прошу Вас разместить на сайте администрации поселения в сети Интернет
информацию следующего содержания:

Прокуратурой Инсарского района в 18 января 2023 года организована работа
«горячей линии» по телефону 2-18-79 по приему сообщений о нарушениях прав
граждан, имеющих детей, при получении мер социальной поддержки.

По указанному номеру телефона в рабочий день с 9 до 18 часов граждане могут
получить бесплатную юридическую консультацию по интересующим их вопросам,
а также сообщить о нарушениях закона, допущенных уполномоченными органами.

Прокурор района

старший советник юстиции                                                                          М.Н. Бирюков

Д.О. Чибиркин, 2-18-79

[SIGNERSTAMP1]